

Referat Møte i rådet for ung medvirkning 25.06.2024

Tilstede: Lasse, Alberto, Marie, Ida, Daniel og Ole Kristian (NAV)

Referent: Ole Kristian

Startet med presentasjonsrunde: 2 nye medlemmer i rådet, Alberto Nilsen og Ida Ankana - velkommen!:) )

Siden sist:

Lasse oppsummerte fra verkstedet i Ålesund, Ida, Alberto og Ole Kristian supplerte. Gode erfaringer fra verkstedet, arena for samskaping og nettverksbygging. Ok å delta på som nye deltakere i rådet også.

Marie har vært i kontakt med Funksjonshemmedes Fellesorganisasjon (FFO). De er nysgjerrige på hvilke tilbud som eksisterer for ungdommer registrert i NAV i vårt fylke. Ser for seg en presentasjon til høsten fra rådet. Rådet stiller seg positiv til å ha en dialog og presentasjon. Marie formidler dette tilbake til FFO.

Ole Kristian og Lasse var tilstede på et arrangement gjennom Voksenopplæringsforbundet (Vofo). Tema ungt utenforskap og frivillighet. Ole Kristian har formidlet informasjon til NAV og ungdomsteam på Sunnmøre om Turistforeninga på Sunnmøre som arrangerer ulike gratisaktiviteter i sommer og ung lederutvikling med fokus på friluftsliv.

Fredag 30 august skal NAV-ansatt Synne Strøm ha et webinar for veiledere i NAV. Da blir det et videomøte veiledere i NAV kan melde seg på. Tema er «Enkle tips og råd til veiledningssamtalen med unge». Her vil det vises noen videoer og snakkes om temaet. Rådet kan delta og presentere veilederplakaten (se vedlegg) og se over videoene i forkant for å kommentere/gi innspill. Dette gjøres i neste møte i rådet i august. Innkalling kommer.

Tirsdag 24 september skal NAV Møre og Romsdal ha ledersamling med tema ungdom og unge voksne og det er ønskelig at rådet bidrar. Rådet får presentere seg selv og hvordan lederne kan bruke rådet. I tillegg vil det være en seanse med Open Space metodikk ([Open Space | Statens arbeidsgiverportal \(dfo.no\)](#)) som rådet kan bli med å fasilitere. Datoen passer for flere av deltakerne i rådet og rådet har takket ja til å delta. Programmet jobbes ut og rådet vil involveres underveis i planleggingen. Elin (sekretær for rådet) tar styringen på dette.

Unit4:

Unit4 krevende, fått epost med oppskrift. Men problemet er å finne riktige koder. Ønsker at det settes av god til og hjelp til den enkelte. Hamed i NAV Møre og Romsdal kan støtte oss. Han kan også kontaktes direkte på [hamed.myrdal@nav.no](mailto:hamed.myrdal@nav.no). Den enkelte kan sende han en epost og ha en dialog og han stiller seg positiv til å ha videomøte med den enkelte som trenger hjelp.

Møter for høsten:

Gjennomgang på tidspunkt som passer best for folk er ønskelig. Ber folk om å sende inn tidspunkt som passer best framover. Kan også settes opp forslag til møtetidspunkt på facebook. Lasse lager et innlegg på fb-siden om dette for høsten 24. Viktig å legge en møteplan for høsten så snart som mulig.

Informasjon om å få flere deltakere til rådet, både gjennom ledrsamling og veidningswebinar. Viktig at dette nevnes – rådet trenger flere unge medlemmer. Tidligere har det også fungert at rådet har vært og presentert seg på ungdomsteam sine avdelingsmøter og bedt de informere unge brukere nav-veilederne møter, at de kan henvende seg til rådet.

Rådet mangler tilgang til PK-adressen (NAV\_epostadressen) til rådet. Ole Kristian sjekker.

Neste møte:

13 august kl 14:00 neste møte for rådet. Opplæring for nye, forberedelser til videomøte. Helst et fysisk møte, gjerne i Ålesund, men kan og være deltakelse digitalt hvis det er vanskelig for enkelte å møte. Elin ordner møterom i Ålesund, innkalling kommer på epost.